
MAS Český les, z. s.
IČ: 26679973
Web: map.masceskyles.cz

E-mail: map.masceskyles@email.cz
Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359

Kancelář: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice

Přehled 
specializovaných 
organizací a služeb
určený pro potřeby školství 
ve SO ORP Domažlice 
a SO ORP Horšovský Týn
vytvořeno v rámci projektu MAP IV ve SO ORP Domažlice            
a ve SO ORP Horšovský Týn                                                                
č. projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008143

MENU



VOLNOČASOVÉ AKTIVITYVOLNOČASOVÉ AKTIVITYVOLNOČASOVÉ AKTIVITY

KNIHOVNYKNIHOVNYKNIHOVNY

SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI V OBTÍŽNÉ ŽIVOTNÍ SITUACISLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI V OBTÍŽNÉ ŽIVOTNÍ SITUACISLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI V OBTÍŽNÉ ŽIVOTNÍ SITUACI

VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ A ZÁJEMCŮ Z ŘAD VEŘEJNOSTIVZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ A ZÁJEMCŮ Z ŘAD VEŘEJNOSTIVZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ A ZÁJEMCŮ Z ŘAD VEŘEJNOSTI



Člověk v tísni, Horšovský Týn, Domažlice
Dětská skupina Sluníčko Domažlice

Dětský koutek Loďka, Horšovský Týn
Diecézní charita Plzeň – Komunitní centrum Horšovský Týn

Dům dětí a mládeže Domino Domažlice
Farmářská školička skřítka Kořínka, Otov

Mamy Art, Horšovský Týn
Mateřské centrum Benjamínek, Domažlice

Mateřské centrum Duhový svět, Horšovský Týn
Městská knihovna Boženy Němcové Domažlice

Městská knihovna Horšovský Týn
Pionýrská skupina Čtyřlístek, Domažlice

Pionýrská skupina Mír, Domažlice
Pionýrská skupina Ptáčata, Domažlice

Pionýrská skupina, Horšovský Týn
Pionýrská skupina Jitřenka, Kdyně

Pionýrská skupina Safír, Kdyně
Pionýrská skupina, Koloveč

Rodinné a komunitní Montessori centrum Pelíšek, Mnichov
Rodinné a mateřské centrum Klenčátka, Klenčí pod Č.

Rodinné centrum Myška Lola, Horšovský Týn
Skautský oddíl Prapořiště

Skautský oddíl Staňkov
Skautský oddíl Domažlice

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY



Knihovna Klenčí pod Čerchovem
Knihovna městyse Koloveč

Městská knihovna Bělá nad Radbuzou
Městská knihovna Boženy Němcové Domažlice

Městská knihovna Horšovský Týn
Městská knihovna Kdyně

Městská knihovna Poběžovice
Městská knihovna Staňkov

Místní knihovna Hostouň

KNIHOVNY



Centrum sociálních služeb - Rodinná poradna, Domažlice
Člověk v tísni, Domažlice, Horšovský Týn

Diakonie ČCE - Klub Fontána pro děti a mládež, Domažlice
Diakonie ČCE - středisko Západ – Adite pro náhradní rodiny, Domažlice
Diakonie ČCE - středisko Západ - Archa pro rodiny s dětmi, Domažlice

Diakonie ČCE - středisko Západ - Mobilní Klub Uličník, Domažlice (Poběžovicko)
Diecézní charita Plzeň - Azylový dům - Domov pro matky s dětmi v tísni, Havlovice

Rodinné centrum Myška Lola, Horšovský Týn
Stop PPP, Domažlice

Středisko výchovné péče Domažlice

SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI 
V OBTÍŽNÉ ŽIVOTNÍ SITUACI



Diecézní charita Plzeň - Komunitní centrum Horšovský Týn
Kulturní centrum - Pivovar Domažlice

Městská knihovna Boženy Němcové Domažlice
Místní akční skupina Český les, Domažlice

Národní pedagogický institut ČR, Plzeň
Rodinné a komunitní Montessori centrum Pelíšek, Mnichov

Rodinné centrum Myška Lola, Horšovský Týn
Stop PPP, Domažlice

VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH
PRACOVNÍKŮ A ZÁJEMCŮ Z ŘAD VEŘEJNOSTI



Kontakt

Web/facebook Člověk v tísni

Email doucovani.plzen@clovekvtisni.cz

Telefon 777 787 373

Charakteristika služeb
Vzdělávací služby, podpora vzdělávání (doučování dětí 6–18 let), volnočasové

aktivity. Služba je určená dětem ze sociálně znevýhodněných rodin, které řeší potíže
spojené se školou a doma se jim nedostává adekvátní podpory.

Člověk v tísni,
Horšovský Týn, Domažlice

ZPĚT

http://www.clovekvtisni.cz/


Kontakt

Web/facebook Dětská skupina Sluníčko

Email jesle@mesto-domazlice.cz

Telefon 379 722 590, 727 862 686

Charakteristika služeb Dětská skupina, pečuje o děti od 1 roku.

Dětská skupina Sluníčko
Domažlice

ZPĚT

http://www.slunickodomazlice.cz/


Kontakt

Web/facebook Dětský koutek Loďka

Email detskykouteksos@gmail.com

Telefon 728 880 268

Charakteristika služeb
Odborně vedené lekce pro rodiče s dětmi (Pohybové hrátky, Hravé dílničky – messy
play). Dětský klub – hravá hernička, hlídací koutek. Odborné semináře a workshopy

pro rodiče.

Dětský koutek Loďka,
Horšovský Týn

ZPĚT

http://lodka.webooker.eu/


Kontakt

Web/facebook Komunitní centrum Horšovský Týn

Email brigitta.tomanova@dchp.charita.cz

Telefon 731 433 145

Charakteristika služeb
Poskytování prostor pro besedy, výstavy, přednášky, volnočasové a
dobrovolnické aktivity, doučování dětí, setkávání místních maminek.

ZPĚT

Diecézní charita Plzeň –
Komunitní centrum H. Týn

https://www.dchp.cz/


Kontakt

Web/facebook Dům dětí a mládeže Domino

Email ddm.domazlice@seznam.cz

Telefon 379 722 811

Charakteristika služeb

Volnočasové aktivity dětí a mládeže, zájmové kroužky, jednodenní akce
či výlety o víkendech a v době prázdnin, příměstské a pobytové tábory.

Zázemí pro činnost neorganizovaných dětí a mládeže. Předmětové a
umělecké soutěže vyhlašované MŠMT a výukové programy pro školy.

ZPĚT

Dům dětí a mládeže Domino
Domažlice

http://www.ddmdomazlice.cz/


Kontakt

Web/facebook Dětská skupina u skřítka Kořínka

Email skritek@ukorinku.cz

Telefon 774 449 688

Charakteristika služeb
Dětská skupina. Akce pro děti, rodiče, rodiny (sportovní, společenské,

kulturní, dětské), přednášky, volnočasové aktivity, dětské divadlo,
výukové programy pro školy a školky. V areálu se nachází mikrofarma.

ZPĚT

Farmářská školička
skřítka Kořínka, Otov

http://www.ukorinku.cz/farmari-skritka-korinka


Kontakt

Web/facebook Mamy Art

Email mamyart@seznam.cz

Telefon 728 635 377

Charakteristika služeb Příměstské tábory, volnočasové aktivity pro děti a rodiče, tvořivé dílny.

ZPĚT

Mamy Art, Horšovský Týn

http://www.facebook.com/mamy.art.562


Kontakt

Web/facebook Mateřské centrum Benjamínek

Email mcbenjaminek@seznam.cz

Telefon 777 267 732

Charakteristika služeb
Možnost pro rodiče se společensky a neformálně stýkat v prostředí

centra. Volná herna, dětské oslavy.

ZPĚT

Mateřské centrum
Benjamínek, Domažlice

http://www.mcbenjaminek.websnadno.cz/


Mateřské centrum Duhový
svět, Horšovský Týn

Kontakt

Web/facebook Mateřské centrum Duhový svět

Email vernerovav@sos-souhtyn.cz

Telefon 778 522 288

Charakteristika služeb
Centrum pro děti od 2 do 6 let. Možnost aktivního trávení volného času,

pozvolné začleňování do dětského kolektivu.

https://sos-souhtyn.cz/materske-centrum/


Kontakt

Web/facebook Městská knihovna Domažlice

Email knihovna@mekbn.cz

Telefon 775  232  086

Charakteristika služeb
Knihovnické služby, výstavy, organizace zájmových kroužků, příměstské

tábory, půjčování deskových her a tematických kufříků.

ZPĚT

Městská knihovna 
Boženy Němcové Domažlice

http://www.mekbn.cz/


Kontakt

Web/facebook Městská knihovna Horšovský Týn

Email knihovnaht@seznam.cz

Telefon 379 422 572, 731 614 064

Charakteristika služeb
Knihovnické služby, půjčování deskových her, organizace akcí, setkání

maminek s dětmi, besedy v rámci školní výuky.

ZPĚT

Městská knihovna
Horšovský Týn

https://knihovnahorsovskytyn.webk.cz/


Pionýrská skupina Čtyřlístek,
Domažlice

Kontakt

Web/facebook Pionýrská skupina Čtyřlístek

Email info@psctyrlistek.cz

Telefon 604 644 135

Charakteristika služeb
Volnočasové aktivity pro děti a mládež, pravidelné schůzky, 5 oddílů,

letní pobytové tábory.

ZPĚT

https://www.psctyrlistek.cz/


Kontakt

Web/facebook Pionýrská skupina Mír

Email psmir@pionyrdomazlice.cz

Telefon 777 200 354

Charakteristika služeb
Volnočasové aktivity pro děti a mládež, pravidelné schůzky oddílů,
celodenní výlety a výpravy, víkendové akce, sportovní programy v

tělocvičně, letní pobytové tábory, příměstské tábory.

ZPĚT

Pionýrská skupina Mír,
Domažlice

https://pionyrdomazlice.cz/


Pionýrská skupina Ptáčata,
Domažlice

Kontakt

Web/facebook Pionýrská skupina Ptáčata

Email lenkazakova1@seznam.cz

Telefon 721 377 278

Charakteristika služeb
Pionýrská skupina Ptáčata připravuje a organizuje volný čas dětem i

dospělým.

ZPĚT

https://www.facebook.com/psptacatadomazlice/?locale=cs_CZ
https://www.facebook.com/psptacatadomazlice/?locale=cs_CZ


Kontakt

Web/facebook Pionýrská skupina Stopaři

Email renata.karbanova@seznam.cz

Telefon 721 627 592

Charakteristika služeb
Volnočasové aktivity pro děti a mládež, společenské a kulturní akce,

letní i zimní tábory.

ZPĚT

Pionýrská skupina Stopaři, 
Horšovský Týn

https://stopari.pionyr.cz/


Kontakt

Web/facebook Pionýrská skupina Jitřenka

Email i.mochurova@gmail.com

Telefon 607 814 571

Charakteristika služeb

Safír je dětskou organizací s jasným cílem – vytáhnout děti z domovů a
zapojit je do aktivit, při kterých se budou nejen bavit, ale také se něco

naučí, dostanou se do přírody a vytvoří si nová přátelství jak s ostatními
dětmi, tak se svými vedoucími. 

ZPĚT

Pionýrská skupina Jitřenka,
Kdyně

http://www.psjitrenka.cz/nove/


Pionýrská skupina Safír,
Kdyně

Kontakt

Web/facebook Pionýrská skupina Safír

Email akce@pssafir.cz

Telefon 607 814 571, 724 479 633

Charakteristika služeb
Volnočasové aktivity pro děti a mládež, schůzky oddílu, letní tábory, akce

pro veřejnost, volnočasové kluby.

ZPĚT

https://safir.pionyr.cz/


Kontakt

Web/facebook Pionýrská skupina Koloveč

Email kolokolovec@kolokolovec.pionyr.cz

Telefon 723 800 629

Charakteristika služeb
Volnočasové aktivity pro děti a mládež, pravidelné schůzky, víkendové

akce, volnočasový klub, jednodenní akce, letní tábory.

ZPĚT

Pionýrská skupina, Koloveč

https://kolokolovec.pionyr.cz/


Kontakt

Web/facebook Centrum Pelíšek

Email pelisekmnichov@seznam.cz

Telefon 722 036 899, 776 277 330

Charakteristika služeb

Volnočasové, vzdělávací, kulturní a společenské aktivity dětí a
dospělých. Činnosti na podporu rodiny a rozvoje místní komunity.

Odborná pomoc a poradenství v oblasti vzdělávání. Připravené
Montessori prostředí pro děti do 6 let.

ZPĚT

Rodinné a komunitní Montessori
centrum Pelíšek, Mnichov

https://centrumpelisek.cz/


Kontakt

Web/facebook Rodinné a mateřské centrum Klenčátka

Email rmcklencatka@seznam.cz

Telefon 773 652 061

Charakteristika služeb
Pomoc pro rodiny dětí s handicapem, dále dílničky, kroužky, prostory

herny.

ZPĚT

Rodinné a mateřské centrum
Klenčátka, Klenčí pod Čerchovem

http://rmcklencatka.websnadno.cz/


Kontakt

Web/facebook Myška Lola

Email rc@myskalola.cz

Telefon 731 872 687

Charakteristika služeb

Výukové kurzy pro rodiče s dětmi spojené s programem Ostrov objevů a
metodikou Montessori, pohybové aktivity, poradenství v souvislosti s
rodinným životem a výchovou dětí, přednášky a společenské akce pro

rodiny.

ZPĚT

Rodinné centrum Myška
Lola, Horšovský Týn

https://www.myskalola.cz/


Kontakt

Web/facebook Skautský oddíl Prapořiště

Email lipa.praporiste@skaut.cz

Telefon 736 447 345

Charakteristika služeb Letní tábory, volnočasové aktivity pro děti a mládež, akce pro veřejnost.

ZPĚT

Skautský oddíl Prapořiště

http://www.facebook.com/SkautLipaPraporiste


Kontakt

Web/facebook Skautský oddíl Staňkov

Email pestrykrouzek@skaut.cz

Telefon 608 565 355, 721 801 874

Charakteristika služeb Tábory, volnočasové aktivity pro děti a mládež, pravidelné schůzky
oddílu.

ZPĚT

Skautský oddíl Staňkov

https://stankov.skauting.cz/


Kontakt

Web/facebook Skautský oddíl Domažlice

Email sjp@skaut.cz

Telefon -

Charakteristika služeb Tábory, volnočasové aktivity pro děti a mládež, akce pro veřejnost.

ZPĚT

Skautský oddíl Domažlice

http://sjp.skauting.cz/


Kontakt

Web/facebook Knihovna Klenčí pod Čerchovem

Email knihovna@klenci.cz

Telefon 724 911 987

Charakteristika služeb
Knihovnické služby, besedy, společné akce ve spolupráci se ZUŠ

(výtvarný obor).

ZPĚT

Knihovna 
Klenčí pod Čerchovem

http://www.knihovna-klenci.cz/


Kontakt

Web/facebook Knihovna Koloveč

Email knihovna@mestyskolovec.cz

Telefon 379 494 222, 721 311 858

Charakteristika služeb Knihovnické služby, besedy.

Knihovna městyse Koloveč

ZPĚT

http://www.knihovna-kolovec.cz/


Kontakt

Web/facebook Knihovna Bělá nad Radbuzou

Email knihovna@belanr.cz

Telefon 379 766 318

Charakteristika služeb Knihovnické služby, kulturní akce.

Městská knihovna 
Bělá nad Radbuzou

ZPĚT

http://www.sumavanet.cz/knihovnabela


Kontakt

Web/facebook Knihovna Domažlice

Email knihovna@mekbn.cz

Telefon 775 232 086

Charakteristika služeb
Knihovnické služby, pořádání výstavy, organizace zájmových kroužků,

příměstské tábory, půjčování deskových her a tematických kufříků.

Městská knihovna 
Boženy Němcové Domažlice

ZPĚT

http://www.mekbn.cz/


Kontakt

Web/facebook Knihovna Horšovský Týn

Email knihovnaht@seznam.cz

Telefon 379 422 572, 731 614 064

Charakteristika služeb
Knihovnické služby, půjčování deskových her, organizace Noci v

knihovně, setkání maminek s dětmi, Literárního shrabování, besed v
rámci školní výuky.

Městská knihovna
Horšovský Týn

ZPĚT

http://knihovnahorsovskytyn.webk.cz/


Kontakt

Web/facebook Knihovna Kdyně

Email knihovna@kdyne.cz

Telefon 379 731 320

Charakteristika služeb
Knihovnické služby, besedy pro děti a mládež, kulturní akce pro dospělé,

půjčování tematických kufříků.

Městská knihovna Kdyně

ZPĚT

http://www.knihovnakdyne.cz/


Kontakt

Web/facebook Knihovna Poběžovice

Email knihovna@pobezovice.cz

Telefon 379 497 810, 730 510 493

Charakteristika služeb Knihovnické služby, dětský čítankový klub.

Městská knihovna
Poběžovice

ZPĚT

http://www.pobezovice.cz/infocentrum/mestska-knihovna


Kontakt

Web/facebook Knihovna Staňkov

Email knihovna@mestostankov.cz

Telefon 377 537 374

Charakteristika služeb Knihovnické služby, besedy pro děti a mládež, kreativní dílny.

Městská knihovna Staňkov

ZPĚT

http://knihovnastankov.webk.cz/


Kontakt

Web/facebook Knihovna Hostouň

Email hostoun@volny.cz

Telefon -

Charakteristika služeb Knihovnické služby.

Místní knihovna Hostouň

ZPĚT

https://knihovna-hostoun1.webnode.cz/


Kontakt

Web/facebook Rodinná poradna

Email poradna@cssdomazlice.cz

Telefon 379 412 740, 773 745 771

Charakteristika služeb

Odborné sociální poradenství, zajištění přípravy žadatelů o náhradní rodinnou péči.
Ambulantní řešení problémů mezi rodiči a dětmi, závažné dysfunkce (útěky,

zneužívání, týrání), závislost, mezigenerační konflikt, neurotické či depresivní
problémy. Psychologická vyšetření zaměřená na zjištění vhodné životní orientace, tj.

výběr školy či zaměstnání.

ZPĚT

Centrum sociálních služeb -
Rodinná poradna, Domažlice

http://www.cssdomazlice.cz/rodinna-poradna-domazlice/o-nas


Kontakt

Web/facebook Člověk v tísni

Email jitka.kylisova@clovekvtisni.cz

Telefon 777 782 081

Charakteristika služeb
Sociálně aktivizační služby – podpora a pomoc rodinám s dětmi, kde je dlouhodobě

nepříznivá sociální situace (bydlení, zaměstnání, výživné, výchova, vyřizování běžných
záležitostí, doprovody na úřady a instituce…). Cílem je obnovení funkce rodiny.

Člověk v tísni, Domažlice,
Horšovský Týn

ZPĚT

http://www.clovekvtisni.cz/co-delame/socialni-prace-v-cr/rodinne-poradenstvi


Kontakt

Web/
facebook

Klub Fontána

Email klub.fontana@diakoniezapad.cz

Telefon 734 686 667

Charakteristika služeb

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež od 6 do 20 let, které se ocitají ve složitých životních
podmínkách či situacích ohrožujících jejich zdravý vývoj, mezilidské vztahy, společenské či
profesní uplatnění, které hledají základnu pro realizaci svých vlastních aktivit. Podpora při

řešení každodenních i obtížných situací a zvyšuje jejich šanci uspět v dalším životě.

Diakonie ČCE - Klub Fontána
 pro děti a mládež, Domažlice

ZPĚT

https://www.facebook.com/klubfontanadomazlice


Kontakt

Web/facebook Adite pro náhradní rodiny

Email adite@diakoniezapad.cz           veronika.stahlova@diakoniezapad.cz

Telefon 731 125 429, 605 226 290

Charakteristika služeb
Podpůrné služby náhradním rodinám a jejich členům, aby děti mohly
vyrůstat ve funkčním rodinném prostředí naplňujícím jejich potřeby.

Diakonie ČCE - středisko Západ –
Adite pro náhradní rodiny, DO

ZPĚT

https://www.zapad.diakonie.cz/sluzby/adite-pro-nahradni-rodiny


Kontakt

Web/facebook Archa pro rodiny s dětmi

Email archa@diakoniezapad.cz

Telefon 733 614 645, 739 514 160

Charakteristika služeb
Terénní či ambulantní podpora rodině s dětmi (do 26 let věku) v obtížné životní

situaci, která může být ohrožující pro potřeby a vývoj dětí a rodiče ji nedokáží sami
překonat (podpora terapeuta, psychologa, mediátora, poradenství ekonomická...)

Diakonie ČCE - středisko Západ -
Archa pro rodiny s dětmi, DO

ZPĚT

https://www.zapad.diakonie.cz/sluzby/archa-pro-rodiny-s-detmi


Kontakt

Web/facebook Mobilní klub Uličník

Email katerina.slehoferova@diakoniezapad.cz         klub.ulicnik@diakoniezapad.cz

Telefon 730 841 342

Charakteristika služeb

Podpora dětem a mládeži od 6 do 20 let na území Svazku obcí Poběžovicko při řešení
obtížných i každodenních situací. Posláním je zpřístupnit sociální služby klientům ve
vyloučených lokalitách formou mobilního streetworku zaměřeného na děti a mládež.

Klub nabízí doučování. 

Diakonie ČCE - středisko Západ -
Mobilní Klub Uličník, Domažlice

ZPĚT

https://www.facebook.com/klubulicnikprodetiamladez


Kontakt

Web/facebook Azylový dům Havlovice

Email dmd.havlovice@dchp.charita.cz

Telefon 379 776 388, 731 433 006

Charakteristika služeb

Služba těhotným ženám a matkám s dětmi do 18 let (příp. do 26 let), ubytování,
zázemí, psychická podpora, pomoc při vedení domácnosti, při péči o děti a jejich

výchově, při jednání s úřady, při hledání práce či vhodných školských zařízení pro děti
apod.

DCH Plzeň - Azylový dům - Domov
pro matky s dětmi v tísni, Havlovice

ZPĚT

http://www.dchp.cz/sluzba/256


Kontakt

Web/facebook Myška Lola

Email rc@myskalola.cz

Telefon 731 872 687

Charakteristika služeb

Výukové kurzy pro rodiče s dětmi spojené s programem Ostrov objevů a metodikou
Montessori, pohybové aktivity pro děti i rodiče, poradenství v souvislosti s rodinným

životem a výchovou dětí, odborné přednášky a společenské akce pro rodiny.
Smyslohrátky.

Rodinné centrum Myška Lola,
Horšovský Týn

ZPĚT

http://www.myskalola.cz/


Kontakt

Web/facebook Stop PPP

Email jakomodelka@seznam.cz

Telefon 777 267 732

Charakteristika služeb
Preventivní programy pro děti a mládež zaměřené na zdravé stravovací

návyky. Besedy, vzdělávací akce, odborná pomoc pro rodiče dětí a děti s
poruchou příjmu potravy. Semináře pro pedagogy.

Stop PPP, Domažlice

ZPĚT

http://www.jakomodelka.cz/


Kontakt

Web/facebook Středisko výchovné péče

Email info@svp-domazlice.cz

Telefon 774 717 526

Charakteristika služeb

Služby pro děti a mládež od 3 do 18 let (příp. do 26 let) s problémy ve
škole, doma, v krizových životních situacích, s osobnostními,

prekriminálními či kriminálními problémy. Pomoc rodičům (či osobám
zodpovědným za výchovu) a pedagogickým pracovníkům.

Středisko výchovné péče
Domažlice

ZPĚT

http://www.svp-domazlice.cz/


Kontakt

Web/facebook Komunitní centrum Horšovský Týn

Email brigitta.tomanova@dchp.charita.cz

Telefon 731 433 145

Charakteristika služeb
Prostory a zázemí pro kulturní a společenské aktivity. Využíváno je pro

besedy, výstavy, přednášky, volnočasové a dobrovolnické aktivity,
doučování dětí, setkávání místních maminek.

ZPĚT

Diecézní charita Plzeň - Komunitní
centrum Horšovský Týn

http://www.dchp.cz/jak-pomahame/v-plzenskem-kraji/komunitni-centrum-horsovsky-tyn


Kontakt

Web/facebook Kulturní centrum - Pivovar Domažlice

Email kcpivovar@idomazlice.cz, urbanova@idomazlice.cz

Telefon 379 725 852, 607 142 439

Charakteristika služeb Služby vzdělávacího a komunitního centra.

Kulturní centrum - Pivovar
Domažlice

ZPĚT

http://www.domazlice.eu/mestsky-pivovar-domazlice


Kontakt

Web/facebook Knihovna Domažlice

Email knihovna@mekbn.cz

Telefon 775 232 086

Charakteristika služeb
Knihovnické služby, výstavy, zájmové kroužky, příměstské tábory,

půjčování deskových her a tematických kufříků.

Městská knihovna 
Boženy Němcové Domažlice

ZPĚT

http://www.mekbn.cz/


Kontakt

Web/facebook Místní akční skupina Český les

Email map.masceskyles@email.cz

Telefon 727 817 126

Charakteristika služeb
Vzdělávání pedagogických pracovníků, rodičů či zájemců z řad veřejnosti

v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II ve SO ORP
Domažlice a ve SO ORP Horšovský Týn, případně jiných projektů.

Místní akční skupina Český
les, Domažlice

ZPĚT

http://map.masceskyles.cz/


Kontakt

Web/facebook NPI

Email plzen@npi.cz

Telefon 377 473 605

Charakteristika služeb
Školské vzdělávací, metodické, výzkumné, odborné a poradenské zařízení pro řešení

otázek předškolního, základního, středního a vyššího odborného vzdělávání. Metodická
podpora školám a pedagogům a cílené vzdělávání pedagogických pracovníků.

Národní pedagogický 
institut ČR, Plzeň

ZPĚT

https://www.npi.cz/kontakty/krajske-pracoviste-plzen


Kontakt

Web/facebook Centrum Pelíšek

Email pelisekmnichov@seznam.cz

Telefon 776 277 330, 722 036 899

Charakteristika služeb
Volnočasové, vzdělávací, kulturní a společenské aktivity dětí, dospělých i seniorů.

Činnosti na podporu rodiny a rozvoje místní komunity. Odborná pomoc a poradenství
především v oblasti vzdělávání. Připravené Montessori prostředí pro děti do 6 let.

Rodinné a komunitní Montessori
centrum Pelíšek, Mnichov

ZPĚT

https://centrumpelisek.cz/


Kontakt

Web/facebook Myška Lola

Email rc@myskalola.cz

Telefon 731 872 687

Charakteristika služeb

Výukové kurzy pro rodiče s dětmi spojené s programem Ostrov objevů a
metodikou Montessori, pohybové aktivity, poradenství v souvislosti s
rodinným životem a výchovou dětí, přednášky a společenské akce pro

rodiny.

ZPĚT

Rodinné centrum Myška
Lola, Horšovský Týn

https://www.myskalola.cz/


Kontakt

Web/facebook Stop PPP

Email jakomodelka@seznam.cz

Telefon 777 267 732

Charakteristika služeb
Preventivní programy pro děti a mládež zaměřené na zdravé stravovací

návyky. Besedy, vzdělávací akce, odborná pomoc pro rodiče dětí a děti s
poruchou příjmu potravy. Semináře pro pedagogy.

Stop PPP, Domažlice

ZPĚT

http://www.jakomodelka.cz/



